ПРОЕКТ                                                  [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___.___.2017                                   г. Конаково                                         № ____
	Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Заключения  соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в собственности Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области;
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Конаковского района Тверской области  от  11.12.2015 г.  № 815 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги ««Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в собственности Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области; земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  и земельных участков, находящихся в частной собственности»  (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям  администрации Конаковского района.

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Конаковский район» Тверской области.

Глава администрации

Конаковского района                                                                 О.В. Лобановский
Подготовлено:
Зам. председателя зав.отделом

земельных отношений   комитета по управлению
имуществом и земельным отношениям
Администрации Конаковского района                                                 М.О. Плотникова
29.11.2017 г.
Согласовано:
Заместитель Главы администрации

Конаковского района по развитию

территории                                                                                                Д.И.Брехов

Заместитель Главы администрации по правовым

вопросам, управляющий делами     Администрации

Конаковского района                                                                              А.Г.Рябова

Заместитель Заведующего юридическим отделом
администрации  Конаковского района                                                 Э.Ю.Камоза
Председатель комитета по управлению

имуществом и земельным отношениям
администрации  Конаковского района                                                Т.М.Веряскина.
Разослано: общий отдел, КУИ, информационный отдел